
Pag. 1 di 1 
 

 CITTÀ di  ORTONA 
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 
Repertorio generale n. 522 

DETERMINAZIONE n. 80 del 22.02.2012 
 

OGGETTO: Liquidazione fatture  varie festa dell’anziano 
 

L’anno duemiladodici il giorno ventidue del mese di febbraio 
 

IL DIRIGENTE  
 

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto. n. 4 del 20-06-2007; 
RICHIAMATE  le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18-08-2000, n. 267; 
VISTA la delibera consiliare n. 132 del 20-12-2010 di approvazione del bilancio di previsione 2011; 
VISTA la delibera della G.M. n. 5  del 24-1-2011 di attribuzione del PEG per l’esercizio 2011; 
Preso atto del programma della manifestazione festa degli anziani anno 2011, proposto dall’ 
Amministrazione Comunale  che prevedeva la partecipazione alla Santa Messa quindi il ritrovo, 
mediante trasporto con autobus, tavoli per la cena, cartoncini augurali, ecc; 
Considerato che: 
a) la conseguente fornitura  e servizi è stato regolarmente eseguito; 
b) le ditte fornitrici hanno rimesse le relative fatture onde conseguirne il pagamento;  
                                                                     DETERMINA 
1= di liquidare la spesa complessiva di € 3.638,04 a favore dei creditori di seguito indicati:  

Fornitore n. 
fattura 

Data fattura  Importo 
€ 

CIG/CUP IBAM 

Toro Bevande  
Ortona     

1185 31.12.2011 1.602,04 Z9303C6C47 IT17P0605077780CC0520017445 

Napoleone 
autolinee Ortona 

165 22.12.2011 220,00 ZF503C6C38 IT19P0555077781000000000241 

Mobidik Grafica  
Ortona  

35/2011 10.08.2011 540,00 ZDD01EFEB1 IT79E0605077780CC0520015505 

Mobidik Grafica  
Ortona  

52/2011 16.12.2011 726,00 ZAC03C6C27 IT79E0605077780CC0520015505 

Autolinea 
Civitarese – 
Ortona  

108 30.12.2011 550,00 Z3B03C6C17 IT92Y0555077780000000006221 

di  trasmettere il presente atto, unitamente ai documenti giustificativi della spesa, all’Ufficio ragioneria 
per l’immissione del relativo mandato di pagamento da effettuare mediante bonifico bancario su 
conto corrente dedicato; 
2= imputare  l’importo di € 3.638,04 dal  cap. 14155/99. giusta progetto habitat 
   

Il Compilatore 
(a.s.) 

IL DIRIGENTE  4° SETTORE 
(Dott. Giovanni de Marinis ) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 
Ortona,  29.02.2012 
 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(Dott. Marcello di Bartolomeo) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 
 

4° SETTORE  
Servizi demografici, Assistenziali, 

Educativi, Culturali e Tempo Libero 
Ufficio di  Piano 


